Макет протокола полной формы
(с продольным расположением реквизитов)

Государственный герб

Кыргызской Республики
(Эмблема)

____________________                                Наименование вышестоящей
           ___________                                                          организации

_______(кырг)________                                      Наименование организации
         _____________                                                         ПРОТОКОЛ
   ________________
______________________                                 _______________________
                                                                                                                                Место составления или издания

вид коллегиальной работы
и наименование коллегиального органа

Председатель – И.О.Фамилия
Секретарь  - И.О.Фамилия

Присутствовали: фамилии, инициалы членов коллегиального органа в
алфавитном порядке. Если количество членов коллегиального органа больше
15 человек, то указывается их общее количество  и в скобках – (список
прилагается).
Приглашенные: наименования должностей (в них включаются наименования
организаций, если приглашенные из других организаций), инициалы,
фамилии приглашенных в алфавитном порядке. Если приглашенных более
10, то указывается их общее количество и в скобках (список прилагается)

Повестка дня:

1.​ О … (о чем слушается вопрос).
     Вид сообщения (доклад, отчет, сообщение, информация), наименование
должности, инициалы, фамилия (в родительном падеже).

2.​ О … (далее аналогично пункту 1).

1.СЛУШАЛИ:
     Фамилия, инициалы – краткая запись содержания доклада (отчета,
сообщения, информации), изложенная в первом лице. Если текст доклада
прилагается к протоколу, то после тире делается запись «текст доклада
прилагается».

ВЫСТУПИЛИ:
     Фамилия, инициалы – краткая запись выступления, изложенная в первом
лице (при необходимости после фамилии в скобках можно указывать
наименование должности).  Если текст выступления прилагается к протоколу,
то после тире делается запись «текст выступления прилагается».
      Фамилия, инициалы – краткая запись выступления.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
     1.1. Текст первого пункта постановления (решения) по первому вопросу.
Излагается с использованием глагола в неопределенной форме (возложить,
поручить, организовать и т.д.).
      1.2. Текст второго пункта постановления (решения) по первому вопросу.

Голосовали:    «за» _____  чел.
                         «против» _______ чел.
                         «воздержались» ______ чел.

2. СЛУШАЛИ:
__________________________________________________________________
__

ВЫСТУПИЛИ:
ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):
     2.1.
     2.2.

Председатель                          подпись                              расшифровка

Секретарь                                подпись                              расшифровка